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公式成績表

ジュリー テクニカルデータ

技術代表

競技委員長
主審

吉田 光彦
石井 明

海沼 1尋人

岩手

秋田

秋田

コース名

スタート標高

フィニッシュ標高

標高差

コース公認No.

トド松コース

1165m
1000m
165m

SA」 05-SL-58/93

2本 目

コースセッター

前走者

旗門数

開始時刻

天候  雪
スタート/フィニッシュ気温

参加選手数 59

内田 雄大

伊藤 凛夢
松岡 涼羽
三浦 真奈美

23 (22)

10:07

雪質  ソフト
ー60/-40°C

コースセッター

前走者   ―A―
―B―
―C―

旗門数

開始時刻

天候  雪
スタート/フィニシュ気温

参加選手数 53

石井

伊藤

松岡
三浦

25  (24)

12:10

雪質  ソフト
ー50/-30°C

美

音フ
”̈
ム
不

明
凛

涼
真

Ａ

Ｂ

Ｃ

秋田

秋田

秋田
青森

秋田

秋田

秋田
青森

F=1010

ｉｂ

ｏ
．

Ｂ

Ｎ

位順 力竜おに早争―――――――――一一――――――――――――――――

氏 名 地 域  所属
1本目
タイム
2本目   合計
タイム   タイム ホ

゜
イント

1 0049

2 0064

3 0062

4 0065

5 0048

6 0063

7 0047

8 0051

9 0066

10 0077

11 0050

12 0069

13 0061

14 0053

15 0071

澤口 学

坂本 茂敏

森田 啓介

川井 幹夫

泉澤 和明

齊藤 匡彦

村上 雅也

小笠原 陽―

土橋 史人

田村 幸男

佐々木 修

松村 洋

伊東 弘至

高井 清史

殿村 英郎

1:33.41

1:3508

1:3519

1:3604

1:3617

1:3784

1:3845

1:3880

1:3882

1:3888

1:3894

1:3903

1:3935

1:3985

1:4066

000

1806

1925

2844

2984

4790

5450

5828

5850

5914

5979

6077

6423

69.63

7839
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Jヒ海道  SKSスキーチーム

北海道  Brain

Jヒ海道  ピッフ
゜
レーシンク
・
スキークラフ
・

宮城   蔵王スキー協会
岩手   盛岡雪友会
秋田   秋田アルヘ

゜
ンスキークラブ

東京   若葉SC
青森    アシックスレーシンク・SC

Jヒ海道  シ・ャステムレーシンク・

岩手   松尾スキー協会
岩手    」R盛岡スキークラフ

・

示都    ファーレンSC

Jヒ海道  夕・イヤモント・夕・ストスキークラフ・

北海道  Brain

秋田  大館SC

4566

4678

4686

4724

46.92

4756

4799

4805

4848

4830

4891

4822

4882

4864

4958

47.75

4830

4833

4880

4925

5028

5046

5075

5034

5058

5003

5081

5053

5121

5108

08/01/2023秋 田八幡平スキー場
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東北マスターズスキー大会実行委員会
ま|か鸞て安心 l電無爆安由バニトナー

ナリタ電気管理事務所
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2023マスタ
・
ズスキ‐積響ハ幡平六奪 ニ ーb戸ヨ

刺 tマスターズスキーシリーズオ‐プニングレース

atJ t-)

順位 Bib

No. 鯖
名
競
氏 地 域  所属

1本目
タイム
2本目
タイム

合計
タイム ホ

゜
イント

160054

17 0058

18 0068

19 0037

20 0052

21 0070

22 0057

23 0056

240036

25 0075

26 0046

27 0073

28 0074

290026

30 0076

31 0041

320079

33 0029

34 0042

35 0072

36 0028

37 0059

380060

39 0040

400025

41 0044

420045

43 0030

44 0039

450027

46 0032

47 0024

480023

49 0031

50 0034

山口 了三   青森   金木スキー倶楽部
小沼 年男   秋田  秋田アルヘ

゜
ンSC

熊沢 明    東京   練馬区スキー協会
三橋 新―   京都   島津製作所SC

長田 正則   埼玉   UDトラツクススキー部
鈴木 聡―郎  北海道  Brain
阿部 勝彦   岩手   花巻市スキー協会
岩崎 広明   岩手   」R盛岡スキークラブ
堤 淳一    北海道  七飯アルヘ

゜
ン

佐藤 寿郎   宮城   仙台市スキー協会
佐藤 吉則   秋田  横手スキー連盟
村田 睦夫   岩手   ―関市スキー協会
宮本 利治   宮城   宮城蔵王SC
下総 慎―郎  秋田  大館SC
後藤 政行   愛知   リヘ句レテSC
赤間 弘記   宮城   仙台市スキー協会
横田 政暁   東京   石井スホ

゜
一ツスキークラブ

東海林 高志  秋田  秋田アルヘ
゜
ンSC

佐々木 孝志  岩手   盛岡アルヘ
゜
ン

小野木 直人  東京   若葉SC
梅沢 進    東京   浅貝SC
藤島 守    秋田  大館SC
高坂 敏彦   秋田  大館SC
塩原 明之   東京   練馬区スキー協会
宮下 洋司   岩手   盛岡アルヘ

゜
ン

千石 文夫     東京    ユーエスエムアール

畠山 幸久   岩手   盛岡アルヘ
゜
ン

ユli藤 諭       青森    チームマテリアル

古川 正司   青森  チームマテリアル
松橋 肇    秋田  北秋田市スキー連盟
山本 正実   秋田  秋田スキークラブ
臼井 紀典   山形   羽黒スキークラブ
前田 踊―   青森   青森県マスタース・協会
奈佐 国男   山形   蔵王ライサ'SC

高井 敏夫   福島  福島県マスタース・

48.90    51.83

49.86     51 11

5008    5201

5015    5203

5009    5224

50.10    5294

50.77    52.50

5127    53.01

5104    5354

5154    5347

5167    5418

51.92    5447

5238    5402

51.89    54.87

52.67    5458

53.07    54.35

5311     5458

52.16    56.07

5262    5608

53.14    5565

53.00    55.83

5319     56.61

54.32    56.53

54.52    56.45

54.86    56.45

5450    5689

5412    57.52

54.85    5717

5477    57.52

5539    5747

5574    5993

5721     5947

5687   1:0037

5783   1:0109

5708   1:0396

1:4073

1:4097

1:4209

1:4218

1:4233

1:4304

1:43.27

1:4428

1:4458

1:4501

1:4585

1:4639

1:4640

1:46.76

1:47.25

1:4742

1:4769

1:4823

1:4870

1:48.79

1:48.83

1:4980

1:5085

115097

1:5131

1:5139

1:5164

1:5202

1:5229

1:5286

1:55.67

115668

1:5724

1:5892

210104

79.15

81.74

9385

9483

96.45

10412

10661

11753

120.78

12543

134.51

14035

140.45

14435

14965

151.48

15440

16024

16532

166.30

16673

17722

18857

18987

19354

19441

19711

20122

20414

21030

24069

25161

25766

27583

29875
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Data Processing By ttHA&KS V10-1 552N           Giant sla!om               Omcial Timing Data By ALGE

東北マスターズスキニ大会実行委員会
まかせて安心 l電気保安中ボートナー

ナリタ電気管理事務所
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Bグループ

順位 ｉｂ

　
ｏ
．

Ｂ

Ｎ

自嗜おた尋争―――――――――――――――――――――――――――

氏 名 地 域  所属
1本目  2本 目
タイム  タイム

合計
タイム ホ

゜
イント

51 0033

52 0022

DID NOT START

0078

0035

0043

0067

0038

0021

DID NOT FINISH

0055

西村 明

菅原 卵平

lst Run 6

千葉 忠寿

横井 弘明

関 健太郎

南幅 清也

横内 善雄

大越 陸郎

2nd Run l

鈴木 康介

岩手   盛岡アルヘ
゜
ン

秋田  大潟SC

秋田  六郷スキークラブ
秋田  大館SC
山形   NPO法 人上山アルヘ

゜
ンクラフ
・

岩手   都南SC
東京   若葉SC
秋田  角館スキー連盟

山形   山形銀行スキー部

1:0047   1:0536

1:05.42   1:0984

2:0583

2:1526

35054

452.51

#03/070/94 だ アθ ιJ% オヽ
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Data Processine By THA&KS vl0-l.s52N Giant slalom omcia!Timing Data By ALGE

東北マスタニズスキニ大会実行委員会
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2023マスタニズスキー秋田A軒雄
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ペナルティポイン ト計算表
THE BEST 10 AFTER FINISH

蹴

Ｎｏ
・

００４９

００６４

００６２

００６５

００４８

００６３

００４７

００５‐

００６６

００７７

ｎ
　
　
　
　
ｌ
ｌ

う
乙

Ｑ
Ｏ

■
，

Ｅ
υ

＾
ｖ

「ノ

Ｑ
υ

ｎ
υ

＝^
）

Ｒ

０

ｅ

ＨＮ

ＯＣ SA」

Point

0 00

53 77

52.02

54 64

28 46

38 99

59 01

53 06

67 87

308 43

Best 5

0 00

Race
Point

O.0009004583

09003452

09004035

09002991

09003265

09000248

09000878

09004670

09000090

09003517

氏 名

澤口 学
坂本 茂敏

森田 啓介
川井 幹夫

泉澤 和明

齊藤 匡彦
村上 雅也

小笠原 陽一

土橋 史人

田村 幸男

氏 名

澤口 学

泉澤 和明

齊藤 匡彦
三橋 新一

森田 啓介

県 名 所 属

Jし静専測重 SKSスキーチーム

北海道 Brain

北海道 ヒ
゜
ップレーシングスキークラブ

宮城  蔵王スキー協会
岩手  盛岡雪友会
秋田  秋田刊レヘ

゜
ンスキークラプ

東京  若葉SC
畢手栞黒   アシックスレーシンク

゛
SC

北海道 デャステムレーシング

岩手  松尾スキー協会

28 46    29 84

38 99    47 90

52 02

ｎ
Ｖ 58 28

172.53   155 27

SUM ―A―    SUM ―C―

Rank

合計

THE BEST 5 AT SttART

Start   Code    Competitors― ――――――――――
ＡＪ

Ｏｉｎ

Ｓ

Ｐ
Rank No       No

1  0049  09004583

2 0048  09003265
3 0063  09000248
4 0037  09001720
5 0062  09004035

県 名 所 属

北海道 SKSスキーチーム

岩手  盛岡雪友会
秋田 秋田アルヘ

゜
ンスキークラブ

京都  島津製作所SC
北海道 ピップレーシングスキークラブ

合計

16651(B)- 15527(C))÷ 10=

ペナルテイ計算値
カテゴリー加算値

修正値

有効ペナルティ

0 00        1

28.46        5

38.99        6

47.04       19

52 02        3

166.51

SU‖  ―B―

18 377

18 38
0 00
0 00

18.38

(  17253(A)+

技術代表      吉田 光彦

サイ
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Data Processing By THA&KS  V10-1552N Official Timing Data By ALGE

東北マスタニズスキ|二大会実行委員会
まかせて安心 I電気保安のパーt‐ナー
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